Herzlich Willkommen in der

HTC Gastronomie
bei

Tonino und CDeg%

Zum Sonnenberg 2
53840 Troisdorf
Tel.: 02241/74101



Antipasti - Vorspeisen

1)

5)

7)

9)

10)

11)

12)

Melanzane al Forno

Aubergine, Schinken, Parmesan und Basilikum in Tomatensauce
mit Mozzarella Gberbacken
Brokkoli, Zucchini und Spinat in Tomatensauce mit Kase iberbacken

Funghi al Forno
Champignons mit Kdse Uberbacken (mit Knoblauch)

Crema di Pomodoro
Frische Tomatencremesuppe

Gamberetti con Aglio
Garnelen in Oliven- und Knoblauchol

Antipasto Italiano
Italienische Vorspeisen-Spezialitdten

Bruschetta

Gerostetes Brot mit frischen Tomaten, Mozzarella
und Basilikum

Panini mit Krauterbutter

9,00 €

8,00 €

6,00 €

9,50 €

15,50 €

4,50 €

4,00 €




Insalate - Salate

20) Hawaii 13,50 €

Gemischter Salat (Griinsalat,Tomaten,Gurken,Mais,Karotten,
Bohnen,Zwiebeln) Ananas, Parmaschinken, Gouda Kase

21) Mista 7,50 €

Gemischter Salat (Griinsalat, Tomaten, Gurken, Mais, Karotten,
Bohnen und Zwiebeln)

22) Pescatore 14,50 €

Gemischter Salat mit Lachs und Garnelen

23) Tacchino 13,50€

Gemischter Salat mit Putenfleisch

24) Caprese 11,00 €

Tomatensalat mit Mozzarella und Rucola

25) Capricciosa 11,50 €

Gemischter Salat mit Thunfisch und Ei

26) Pecorino 11,50 €

Gemischter Salat mit Feta Kase und Oliven

27) Casa 13,50 €

Gemischter Salat mit Thunfisch, Schinken,
Artischocken, Oliven und Gouda Kase

Alle Salate servieren wir lhnen mit Italienischer Sauce oder
auf Wunsch gerne mit Joghurt-Sauce




Pizze

30)

31)

32)

33)

34)

35)

36)

37)

38)

39)

40)

Margherita

Tomaten und Kése

Funghi

Tomaten, Kdse und frischen Champignons

Prosciutto
Tomaten, Kdse und gek. Schinken

Salame
Tomaten, Kase und Salami

Montanara
Tomaten, Kdse, Spinat, Brokkoli und Zucchini

Tonno
Tomaten, Kdase und Thunfisch (auf Wunsch mit Zwiebeln)

Hawaii
Tomaten, Kase, Schinken und Ananas

Mista

Tomaten, Kase, Schinken,
Salami und frischen Champignons

Tacchino
Tomaten, Kase, Putenfleisch, Zwiebeln und Paprika

Napoli

Tomaten, Kase, Sardellen, Oliven,
Knoblauch und Zwiebel

Inferno
Tomaten, Kase, Sardellen, Kapern, Knoblauch und Peperoni (scharf)

8,00 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

11,50 €

11,50 €

10,50 €

11,50 €

12,50 €

12,00 €

12,00 €




Pizze

42)

43)

44)

45)

46)

47)

48)

50)

Spinaci e Aglio

Tomaten, Spinat, Kdse und Knoblauch

Quattro Stagioni

Tomaten, Kase, frischen Champignons,
Salami, Thunfisch und Schinken

Chef

Tomaten, Kase, Schinken, frischen Champignons,
Artischocken und Paprika

Calzone
Geschlossene Pizza mit Tomaten, Kése,
gek. Schinken, Champignons, Artischocken, Spinat und Salami

Scampi
Tomaten, Kase,Krabben un Knoblauch

Rustica
Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken,
Rucola und Parmesankase

Frutti di Mari

Tomaten, Kdase und Meeresfriichte

Gambero
Tomaten, Kase, Garnelen, Spinat und Knoblauch

11,00 €

12,00 €

12,00 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €

13,50 €




Pasta - Penne oder Spaghetti

60)

61)

62)

63)

64)

65)

66)

67)

68)

70)

Bolognese 10,00 €

Pasta mit Fleischsauce

Tonno, Gamberetti, Aglio e Rucola 13,00 €

Pasta mit Thunfisch, Krabben, frische Tomaten,
Rucola und Knoblauch

Aglio, Olio, Peperoncino e Rucola 11,00 €

Pasta mit Ol, Knoblauch und Peperoni (scharf),
Rucola und Parmesankase

Carbonara 11,00€

Pasta mit Speck und Ei in Sahnesauce

Norma 13,00 €

Pasta mit Speck, Aubergine, Mozzarella in Tomatensauce

Pizzaiola 11,00 €

Pasta mit Kapern, Oliven und Oregano
in Tomatensauce

Frutti di Mare 13,50 €

Pasta mit Meeresfriichten,Olivendl,
frischen Tomaten und Knoblauch

Montanara 11,50 €

Pasta mit Brokkoli, Zucchini, Spinat
in Tomaten-Sahnesauce

Gorgonzola, Tacchino e Rucola 13,50 €

Pasta mit Gorgonzolakase, Putenfleisch, Rucola
in Sahnesauce

Arrabiata 10,00 €

Pasta mit Zwiebel in scharfer Tomatensauce




Pasta - Tagliatelle

80) Pesto 13,50 €

Tagliatelle mit frischen Tomaten,
Knoblauch, Olivenél, Rucola und Parmesankase

81) Salmone 13,50 €

Tagliatelle mit Lachs in Tomaten-Sahnesauce

82) Casa 13,50 €

Tagliatelle mit frischen Champignons, Garnelen
und Olivendl

Pasta - Tortellini

90) Panna 11,00 €

Tortellini mit Schinken in Sahnesauce



Pasta al Forno - Uberbackene
Spezialitaten

110) Lasagne (hausgemacht) 12,00 €

Nudelauflauf mit Schinken und gem. Hackfleisch in
Tomaten-Sahnesauce

111) Cannelloni (hausgemacht) 12,00 €

Nudelrollen gefiillt mit Spinat und gem. Hackfleisch
in Tomaten-Sahnesauce

112) Tortellini Gratinati 12,00 €

Tortellini mit Schinken und Brokkoli
in Fleisch-Sahnesauce

113) Penne Gratinati 12,00 €

Penne mit Schinken und Ei
in Fleisch-Sahnesauce

114) Tris di Pasta 13,00 €

Drei Nudelsorten (Tortellini, Penne und Lasagne)
in Fleisch-Sahnesauce

115) Penne alle Verdure 12,00 €

Penne mit Spinat, Brokkoli und fr. Champignons
in Sahnesauce

116) Spaghetti al Forno 12,00 €

Spaghetti mit Spinat und Gorgonzola in Sahnesauce

117) Penne con Tacchino 13,00 €
Penne mit Putenfleisch und frischen Champignons
in Tomaten-Sahnesauce



Carne di Manzo - Rindfleisch

120) Bistecca alla Griglia 25,00 €

Gegrilltes Rumpsteak

121) Bistecca al Pepe Verde 26,00 €

Rumpsteak mit griiner Pfeffersauce

Alle Gerichte werden mit einem frischen gemischten Salat und
Pommes Frites serviert

Carne di Maiale - Schweinefleisch

130) Scaloppina Milanese 15,50 €

Paniertes Schweineschnitzel

131) Scaloppina ai Funghi 17,00 €

Schweineschnitzel mit Champignonsauce

132) Saltimbocca alla Romana 18,50 €

Schweineschnitzel mit Parmaschinken
und Weillweinsauce

133) Cordon Bleu 18,50 €

Gefllltes Schweineschnitzel mit Schinken
und Kése

Alle Gerichte werden mit einem frischen gemischten Salat und
Pommes Frites serviert



Carne di Tacchino - Gefligel

140) Tacchino al Gorgonzola 18,50 €

Paniertes Putenschnitzel mit Gorgonzola-Sahnesauce

141) Tacchino al Forno 18,50 €

Uberbackenes Putenschnitzel mit
frischen Tomaten und Mozzarella

Alle Gerichte werden mit einem frischem gemischten Salat und
Pommes Frites serviert

Pesce - Fisch

150) Calamari alla Griglia 18,50 €

Gegrillte Tintenfischringe

151) Salmone alla Griglia 19,50 €

Gegrillter Lachs

Alle Gerichte servieren wir lhnen mit frischem gemischten Salat und
Beilage nach Wunsch

Dessert

160) Zabaione 6,00 €

Eiercreme mit Weilwein und Marsala

161) Tartufo 5,00 €

Italienienische Eisspezeilitat (Triiffel-Eis )



Alkoholfreie Getranke

Kalte Getranke

170) Cola oder Cola Zero 0,2l
171) Fanta 0,2l
172) Wasser 0,2l
173) Spezi 0,21
174) Sprite 0,2l
175) Apfelsaft oder -schorle 0,2l
178) San Pellegrino (Fl.) 0,25l
179) Gerolsteiner (Fl.) 0,7l

Warme Getranke

190) Espresso
191) Kaffee
192) Tee (verschiedene Sorten)

193) Cappuccino
194) Latte Macchiato

195) Kakao

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,20 €
2,50 €

5,00 €

2,50 €
2,50 €
2,00 €
2,80 €
3,00 €

3,00 €




Alkoholische Getranke

Aperitif

202) Aperol Spritz 0,2l 6,00 €
203) Prosecco 0,75l 22,00 €
204) Prosecco 0,1l 3,50 €
Bier

210) Kolsch vom Fass 0,3l 3,00 €
211) Pils Fl. auch alkoholfrei 0,33l 3,00 €
212) Malz Fl. 0,33l 3,00 €
213) Weizenbier Fl.auch alkoholfrei 0,5I 4,50 €
214) Fassbrause Fl. 0,33l 3,00 €
Spirituosen

220) Marsala 0,2cl 3,00 €
221) Sambuca 0,2cl 3,00 €
222) Limoncello 0,2cl 3,00 €
223) Grappa 0,2cl 4,00 €
224) Ramazzotti 0,4cl 4,00 €
Offene Weine

230) Rotwein/Hauswein (trocken) 0,2l 5,50 €
231) Rose (halbtrocken) 0,2l 5,50 €
232) Lambrusco rot (siiR) 0,21 5,50 €
233) Pinot Grigio weil (trocken) 0,2l 5,50 €

Weinflaschen

240) Valipolicella Ripasso rot (tr.) 0,7l 33,00 €
241) Primitivo rot (trocken) 0,71 26,00 €
242) Lugana weil (trocken) 0,71 33,00 €




Informationen fiir unsere Gaste

* Alle Gerichte sind fiir Kinder auch als kleine Portion maoglich.
Der Preis reduziert sich hierbei um 2 €.

* Allergenkennzeichnung auf Nachfrage beim Personal
erhaltlich.

* Speisen nur fur Clubmitglieder.




